ANEXO XIII

Aos 22 dias do mês de agosto do ano de 2023, às 09 horas, na sala 02, Bloco C,
FELCS, foi iniciado o primeiro  turno de apresentações da prova didática na área
de Educação, objeto do Edital no 076/2023-PROGESP, por parte dos  candidatos
HELES  CRISTINA  FERREIRA  DE SOUZA,  JOÃO  MARCOS  DE  SOUZA  RODRIGUES
e LAYS  REGINA  BATISTA  DE  MACENA MARTINS  DOS  SANTOS. As
apresentações não ocorreram.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o

Examinador

MÉDIA

HELES  CRISTINA  FERREIRA  DE SOUZA --- --- --- ---

JOÃO  MARCOS  DE  SOUZA  RODRIGUES --- --- --- ---

LAYS  REGINA  BATISTA  DE  MACENA
MARTINS  DOS  SANTOS

--- --- --- ---

Todos os candidatos do 1º turno foram eliminados por descumprirem o Item 10.7 do edital:
“Quando do início do turno/sessão de apresentação, todos os candidatos daquele turno/sessão
deverão estar presentes na data e hora designadas para o início, sob pena de eliminação no certame. ”

Sem nada mais a tratar, eu Sandra Kelly de Araújo, presidente da Comissão
de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da
comissão do concurso.

Currais Novos/RN, 22 de agosto de 2023.

Sandra Kelly de Araújo
Presidente

Francileide Batista de Almeida Vieira

1º examinador
     André Silva Oliveira

2º examinador

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA – 1º TURNO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/08/2023

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 6/2023 - FELCS/UFRN (11.70)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/08/2023 10:39 )
ANDRE SILVA OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: ###171#1

 (Assinado digitalmente em 22/08/2023 10:25 )
FRANCILEIDE BATISTA DE ALMEIDA VIEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EDU/CERES (18.22)

Matrícula: ###701#6

 (Assinado digitalmente em 22/08/2023 10:06 )
SANDRA KELLY DE ARAUJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DGC/CERES (18.15)

Matrícula: ###66#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 6 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DIDÁTICA 22/08/2023 7a5589e5aa

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf